MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0058/2018, DE 9 DE ABRIL DE 2018

Designa servidores para contituírem a
Comissão de Reavaliação de Bens do IFSP
Câmpus São Roque.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de
Reavaliação de Bens do Câmpus São Roque do IFSP.

- Christine Hauer Piekarz
- Herlison Ricardo Domingues (Presidente da Comissão)
- Maira Oliveira Silva Pereira
- Maria das Dores Almeida
- Ramieri Moraes
- Ricardo Augusto Rodrigues
- Rodrigo Favoreto Rodrigues
- Tiago João Vaz

Art. 2° - Esta Portaria tem validade até 31 de dezembro de 2018.

0—~
RICNREO DOS SNTOS COELHO